
 

Ocelový muž výsledky Klimkovice 27.7.2013      Muži do 21 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
              50/65 Poč. Body shyb Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1   Tomáš Janča 1993   Culíci 65 23 451 s 23 638,9 106 883,3 17:31 848,9 01:27:34 272,4 3094,5 ANO 

 

Ocelový muž výsledky Klimkovice 27.7.2013      Muži 22-34 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
              50/65 Poč. Body shyb Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1   Ondřej Ječný 1983   Dolní Bousov 65 66 1294 s 25 694,4 105 875 18:21 777,7 01:11:02 915,1 4556,3 ANO 
2   Martin Kubánek 1986   Šternberk 65 23 451 s 33 916,7 106 883,3 18:22 776,3 01:11:24 900,9 3928,2 ANO 
3   Jaromír Hejl 1982   Tišnov Bikers 65 30 588,2 s 21 583,3 110 916,7 18:12 790,5 01:10:57 918,4 3797,1 ANO 
4   Jan Šulák 1979   Jílové u Prahy 65 25 490,2 s 14 388,9 61 508,3 22:27 427,1 01:30:00 177,8 1992,3 ANO 
5   Marek Segeťa 1986   Klimky 65 29 568,6 s 15 416,7 70 583,3 22:01 464,2 vzdal -1000 1032,8 NE 

 

Ocelový muž výsledky Klimkovice 27.7.2013      Muži 35-44 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový
              50/65 Poč. Body shyb Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1   Pavel Horák 1976   Klub kulturistiky UherskéHradiště 65 35 686,3 s 52 1444 94 783,3 20:34 588,1 01:14:18 788,1 4290,2 ANO
2   Libor  Pavelka 1977   Ostrava 65 44 862,7 s 25 694,4 107 891,7 16:33 931,6 01:12:58 840 4220,4 ANO
3   Martin Svoboda 1976   Ostrava 65 40 784,3 s 29 805,6 94 783,3 18:34 759,2 01:06:44 1082 4214,7 ANO
4   Kamil Ševčík 1978   Bučovice 65 21 411,8 s 23 638,9 96 800 18:50 736,4 01:12:54 842,6 3429,7 ANO
5   Zdeněk Slósarczyk 1977   SK Oceláci Ostrava 65 37 725,5 s 24 666,7 92 766,7 20:14 616,6 01:30:02 176,5 2952,0 ANO
6   Jan  Stošek 1976   Ostrava 50 21 137,3 s 19 527,8 67 558,3 17:22 861,8 01:16:51 689 2774,2 ANO
7   Daniel Franc 1972   KARLOS GYM Sokol Žebrák 65 24 470,6 s 17 472,2 80 666,7 20:37 583,9 01:28:38 230,9 2424,3 ANO

 

Ocelový muž výsledky Klimkovice 27.7.2013      Muži 45-54 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
              50/65 Poč. Body shyb Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1   Radek Vaculík 1965   Culíci 65 45 882,4 s 25 694,4 98 816,7 21:58 468,4 01:22:21 475,2 3337,1 ANO 
2   Miroslav  Pavlík 1964   Klimky 65 21 411,8 s 17 472,2 53 441,7 19:28 682,2 01:09:46 964,4 2972,3 ANO 
3   Jaroslav  Příhoda 1966   KARLOS GYM Sokol Žebrák 65 17 333,3 s 21 583,3 90 750 21:33 504,1 01:22:48 457,7 2628,4 ANO 

 



 

Ocelový muž výsledky Klimkovice 27.7.2013      Muži od 55 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyby/výdrž 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
              50/65 Poč. Body s/v Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1   Rudolf Schneider 1956   Continental Frenštát 65 16 313,7 s 19 527,8 75 625 19:58 639,4 01:14:24 784,2 2890,1 ANO 
2   Josef Zoderer 1952   Praha 65 11 215,7 s 21 583,3 66 550 19:45 658 01:24:15 401,3 2408,3 ANO 
3   Oleg Durďák 1958   Strážnice 65 12 235,3 s 17 472,2 72 600 23:53 304,5 01:25:38 347,5 1959,5 ANO 
4   Jaroslav Močigemba 1951   Klimky 65 21 411,8 s 18 500 56 466,7 22:06 457 01:33:35 38,5 1874,0 ANO 
5   Dědek Beskydský 1945   Oceláci Ostrava 50 19 124,2 v 97 224,5 64 533,3 24:13 276 01:49:28 -579 579,0 ANO 

 

Ocelový muž výsledky Klimkovice 27.7.2013      Ženy do 39 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyby/výdrž 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelová 
              25/32,5 Poč. Body s/v Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem žena 
1   Dagmar Šuláková 1980   Jílové u Prahy 32,5 52 852,5 s 12 666,7 89 855,8 23:22 614,9 01:31:27 744,3 3734,2 ANO 
2   Lucie Odehnalová 1981   Oceláci Ostrava 25 19 103,8 v 89 412 74 711,5 21:01 834,7 01:27:50 900,1 2962,1 ANO 
3   Naďa Kühtreiberová 1983   Oceláci Ostrava 25 14 76,5 v 25 115,7 40 384,6 23:03 644,5 vzdal -1000 221,3 NE 

 

Ocelový muž výsledky Klimkovice 27.7.2013      Ženy od 40 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyby/výdrž 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelová 
              25/32,5 Poč. Body s/v Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem žena 
1   Martina Hedvičáková 1961   Praha  32,5 16 262,3 s 10 555,6 91 875 24:04 549,4 01:35:56 551 2793,3 ANO 

 
Ocelový muž výsledky   Klimkovice 27.7.2013   kat.: Týmy     3.nej.výkony 

pořadí název týmu 1.člen týmu/body 2.člen týmu/body 3.člen týmu/body 4.člen týmu/body 
5.člen 

týmu/body 
6.člen 

týmu/body body celk. 

Jaroslav Příhoda Daniel Franc         4 Karlos Gym 
2 628,4 2 424,3 0 0 0 0 

5 052,7 

Jaroslav Močigemba Miroslav Pavlík Segeťa       3 Klimky 
1 874,0 2 972,3 1 032,8 0 0 0 

5 879,1 

Slósarczyk Odehnalová Beskydský Kühtreiberová     1 SK Oceláci Ostrava 
2 952,0 2 962,1 579,0 221,3     

6 493,1 

Janča Vaculík         2 Culíci 
3 094,5 3 337,1         

6 431,6 



 

Ocelový muž výsledky Klimkovice 27.7.2013      Muži celk.             

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 
              50/65 Poč. Body shyb Poč. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 
1   Ondřej Ječný 1983   Dolní Bousov 65 66 1294 s 25 694,4 105 875 18:21 777,7 01:11:02 915,1 4556,3 ANO 
2   Pavel Horák 1976   Klub kulturistiky UherskéHradiště 65 35 686,3 s 52 1444 94 783,3 20:34 588,1 01:14:18 788,1 4290,2 ANO 
3   Libor  Pavelka 1977   Ostrava 65 44 862,7 s 25 694,4 107 891,7 16:33 931,6 01:12:58 840 4220,4 ANO 
4   Martin Svoboda 1976   Ostrava 65 40 784,3 s 29 805,6 94 783,3 18:34 759,2 01:06:44 1082 4214,7 ANO 
5   Martin Kubánek 1986   Šternberk 65 23 451 s 33 916,7 106 883,3 18:22 776,3 01:11:24 900,9 3928,2 ANO 
6   Jaromír Hejl 1982   Tišnov Bikers 65 30 588,2 s 21 583,3 110 916,7 18:12 790,5 01:10:57 918,4 3797,1 ANO 
7   Kamil Ševčík 1978   Bučovice 65 21 411,8 s 23 638,9 96 800 18:50 736,4 01:12:54 842,6 3429,7 ANO 
8   Radek Vaculík 1965   Culíci 65 45 882,4 s 25 694,4 98 816,7 21:58 468,4 01:22:21 475,2 3337,1 ANO 
9   Tomáš Janča 1993   Culíci 65 23 451 s 23 638,9 106 883,3 17:31 848,9 01:27:34 272,4 3094,5 ANO 
10   Miroslav  Pavlík 1964   Klimky 65 21 411,8 s 17 472,2 53 441,7 19:28 682,2 01:09:46 964,4 2972,3 ANO 
11   Zdeněk Slósarczyk 1977   SK Oceláci Ostrava 65 37 725,5 s 24 666,7 92 766,7 20:14 616,6 01:30:02 176,5 2952,0 ANO 
12   Rudolf Schneider 1956   Continental Frenštát  65 16 313,7 s 19 527,8 75 625 19:58 639,4 01:14:24 784,2 2890,1 ANO 
13   Jan  Stošek 1976   Ostrava 50 21 137,3 s 19 527,8 67 558,3 17:22 861,8 01:16:51 689 2774,2 ANO 
14   Jaroslav  Příhoda 1966   KARLOS GYM Sokol Žebrák 65 17 333,3 s 21 583,3 90 750 21:33 504,1 01:22:48 457,7 2628,4 ANO 
15   Daniel Franc 1972   KARLOS GYM Sokol Žebrák 65 24 470,6 s 17 472,2 80 666,7 20:37 583,9 01:28:38 230,9 2424,3 ANO 
16   Josef Zoderer 1952   Praha 65 11 215,7 s 21 583,3 66 550 19:45 658 01:24:15 401,3 2408,3 ANO 
17   Jan Šulák 1979   Jílové u Prahy 65 25 490,2 s 14 388,9 61 508,3 22:27 427,1 01:30:00 177,8 1992,3 ANO 
18   Oleg Durďák 1958   Strážnice 65 12 235,3 s 17 472,2 72 600 23:53 304,5 01:25:38 347,5 1959,5 ANO 
19   Jaroslav Močigemba 1951   Klimky 65 21 411,8 s 18 500 56 466,7 22:06 457 01:33:35 38,5 1874,0 ANO 
20   Dědek Beskydský 1945   Oceláci Ostrava 50 19 124,2 v 97 224,5 64 533,3 24:13 276 01:49:28 -579 579,0 ANO 
21   Marek Segeťa 1986   Klimky 65 29 568,6 s 15 416,7 70 583,3 22:01 464,2 vzdal -1000 1032,8 NE 

 


